
 

 

 

  

 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 

   1 priedas 

____________________________________________________________________________ 

 (ugdymo įstaigos pavadinimas) 

  

MOKINIŲ, KURIE NAUDOSIS VEŽĖJŲ PASLAUGOMIS, SĄRAŠAS 

20....-....-.... – 20....-....-.... 

 

Eil. 

nr. 
Vardas, pavardė 

Mokinio 

pažymėjimo Nr. 

Klasė, 

kurioje 

vaikas 

mokosi 

Maršrutas 

(įlipimo ir išlipimo stotelės) 

Mokinys 

vežamas 

mokyklai 

priskirtoje 

aptarnavimo 

teritorijoje 

(TAIP/NE) 

 

Į/IŠ 

mokyklos; 

Į abi puses 

 

 

Savaitės dienos 

 

1.         

2.         

3.         

4.         

 

 

Mokyklos vadovas 

 
 

 
 

 
 

  (vardas,  pavardė)  (telefonas)  (el. paštas) 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių  

vežimą tvarkos aprašo 

2 priedas 

____________________________________________________________________________ 

(Vežėjo pavadinimas) 

 

MOKINIŲ VAŽIAVIMO VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

20... METŲ ... MĖNESIO ATASKAITA 

 

20....-....-.... 

 

E

il. 

n

r. 

 

 

 

 

Mokyklos 

pavadini

mas 

Vardas

/pavar

dė 

Mokinio 

pažymėjim

o Nr. 

Klasė, 

kurioj

e 

vaikas 

moko

si 

Maršr

utas  

(įlipim

o ir 

išlipim

o 

stotelės

) 

 

Nuvažiuotas 

atstumas, km 

 

(nuo įlipimo 

iki išlipimo 

stotelės) 

 

Į/IŠ 

mokyklos 

žymima 1; Į 

abi puses 

žymima 2 

 

Savaitė

s  

dienų  

skaičiu

s 

 

Bilieto  

Kaina, 

Eur 

(5x 

patvirtint

as 1 km. 

įkainis) 

Bilietų 

skaičius, 

Vnt. 

(6x7 ) 

Kompensuotina 

suma, Eur 

(8x9) 

 

1 2 3 

 

4 5 6 7 8 9 10 

1.            

2.  
 

     
 

    

3.  
 

     
 

    

 Iš viso: 
  

 Pritaikyta nuolaida (7 proc.)  



 

 

 Viso kompensuotina suma:  
 

 

 

 

 

Įstaigos vadovas 

     

A.V.  (vardas,  pavardė)  (parašas)  

 

Patikrino: 

      

 (pareigos)  (vardas,  pavardė)  (parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 3 priedas 

 

 
…………………………………………………………………………………………………….. 

(Fizinio asmens vardas, pavardė, adresas) 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Mokyklos direktoriui 

PRAŠYMAS 

DĖL MOKINIŲ (VAIKŲ, TURINČIŲ NEGALIĄ) PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) 

TRANSPORTU IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

_________________________________ 

(data) 

Rokiškis 

Prašau kompensuoti vežiojimo į ………………………………………………………. 

(mokyklos pavadinimas) 

Eil. 

Nr. 

 

Mokinio, vaiko vardas, 

pavardė 

Adresas  Atstumas nuo  

namų iki mokyklos ir nuo 

mokyklos iki namų (km)  

    

    

    

 

Mokiniai bus vežami ………………………………………………………………………………... 

(transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

 

automobiliu ……………………………………………………………………………….. 

(transporto priemonės markė ir valstybinis numeris) 

 

Kompensaciją prašau pervesti į sąskaitą …………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

(sąskaitos numeris, bankas, banko kodas) 

Įsipareigoju, pasikeitus šiame prašyme nurodytiems duomenims, nedelsiant apie tai informuoti 

mokyklą.  

PRIDEDAMA: 

□ Transporto priemonės registracijos liudijimas (nuosavybės teise ar kita teise valdomas ir 

naudojamas fizinio asmens, automobilis); 

□ Transporto priemonės techninės apžiūros rezultatų kortelė (ataskaita);  

□ Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas. 

 

-------------   _____________ 

(parašas)    (v., pavardė)  
 

SUDERINTA 

 

Mokyklos direktorius          

 

 



 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 4 priedas 

 

MOKINIŲ (VAIKŲ, TURINČIŲ NEGALIĄ) PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) 

NUOSAVU TRANSPORTU SUTARTIS 
 

 

20__m. ________________ d. Nr.________ 

Rokiškis 

 

…………....................................................................................................................................... 
(mokyklos pavadinimas) 

 

direktorius………………………………………………………………………………………ir 
(vardas, pavardė) 

 

…………………………………………………………………………………, atstovaujantis  
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

………………………………………………………………………………………interesus  
(mokinio vardas, pavardė) 

 

sudarėme šią sutartį: 

1. …………………………………………………………………………………….įsipareigoja 
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

…………………………………………………………………vežti į mokyklą ir iš jos į namus  

(mokinio vardas, pavardė) 

 

2. ……............................................................................................................................................
 

(mokyklos pavadinimas) 

 

direktorius …………………………………………………………………įsipareigoja: 
(vardas, pavardė) 

2.1. kompensuoti ……………………………………………………………………………….. 
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

mokinio ……………………………………………………………………………………….… 
(mokinio vardas, pavardė) 

vežiojimo išlaidas maršrutu ………………………………………………………………………., 

kurio ilgis……….km. 

2.2. Išlaidas už savo vaikų (globotinių) pavėžėjimą tėvų (globėjų) nuosavu transportu skaičiuoti 

pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą keleivių vežimo reguliariais 

reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais vieno keleivio vieno kilometro tarifą ir 

mokinio mokyklą lankytų dienų skaičių. 

2.3. Išlaidų už mokinių pavėžėjimą tėvų (globėjų) nuosavu transportu kompensaciją mokėti du 

kartus per metus ( liepos ir gruodžio mėnesiais) pervedant į sąskaitą:  

……………………………………………………………………………………………………. 
(sąskaitos numeris, banko rekvizitai) 

 

3. Sutartis sudaroma einamiesiems mokslo metams ir galioja nuo sutarties pasirašymo dienos iki 

20….m…………………………..d.  

4. Šalys gali keisti, papildyti nutraukti sutartį nepasibaigus jos galiojimo terminui, kai atsiranda 

galimybė mokinį pavėžėti į mokyklą ir atgal į namus vietinio ir tolimojo reguliaraus susiekimo 



 

 

maršrutais, mokykliniais autobusais ar privačių vežėju transportu, prieš terminą – bet kuriai šaliai 

įspėjus kitą šalį raštu prieš vieną mėnesį.  

Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai.  

 

Mokyklos direktorius…………………………………………………………………. 

(parašas)    (vardas, pavardė) 

 

 

Mokinio tėvas (globėjas) …………………………………………………………………. 

(parašas)    (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 5 priedas 

 

 
…………………………………………………………………………………………………….. 

(Juridinio asmens, turinčio šeimynos statusą pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas, 

atstovaujamo asmens vardas, pavardė, adresas) 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MOKINIŲ IR VAIKŲ PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) TRANSPORTU 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

_________________________________ 

(data) 

Rokiškis 

 

Prašau kompensuoti vežiojimo į ………………………………………………………. 

(mokyklos pavadinimas) 

Eil. 

Nr. 

 

Mokinio, vaiko vardas, 

pavardė 

Adresas  Atstumas nuo  

namų iki mokyklos ir nuo 

mokyklos iki namų (km)  

    

    

    

 

Mokiniai bus vežami ………………………………………………………………………………... 

(transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

 

automobiliu ……………………………………………………………………………….. 

(transporto priemonės markė ir valstybinis numeris) 

 

Kompensaciją prašau pervesti į sąskaitą …………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

(sąskaitos numeris, bankas, banko kodas) 

Įsipareigoju, pasikeitus šiame prašyme nurodytiems duomenims, nedelsiant apie tai informuoti 

mokyklą.  

PRIDEDAMA: 

□ Šeimynos vaikų sąrašo, patvirtinto Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus, kopija; 

□ Transporto priemonės registracijos liudijimas (nuosavybės teise ar kita teise valdomas ir 

naudojamas fizinio asmens, automobilis); 

□ Transporto priemonės techninės apžiūros rezultatų kortelė (ataskaita);  

□ Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas. 

-------------   _____________ 

(parašas)    (v., pavardė)  
 

 

 

SUDERINTA 

Administracijos  direktorius          



 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 6 priedas 

 

MOKINIŲ IR VAIKŲ PAVĖŽĖJIMO GLOBĖJŲ NUOSAVU TRANSPORTU SUTARTIS 
 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772248, kurios 

registruota buveinė yra Respublikos g. 94, Rokiškyje, atstovaujama Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus.................................................., veikiančio pagal 

.........................................................................., ir juridinis asmuo, turintis šeimynos statusą, 

(pavadinimas)............................, juridinio asmens kodas..............., adresas................, atstovaujamas 

asmens vardas, pavardė, pareigos, adresas, veikiantis 

pagal.........................................................................., sudarė šią Mokinių ir vaikų pavežėjimo 

globėjų nuosavu transportu sutartį (toliau – Sutartis): 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 20_ m._____............._d. 

sprendimo Nr. TS-______ punktais: .................................................................kompensuojamos 

patirtos išlaidos už Juridinio asmens, turinčio šeimynos statusą, globojamų mokinių ir vaikų 

vežimą nuosavu transportu į Rokiškio ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigas ir bendrojo 

ugdymo mokyklas ir Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje vykstančius užsiėmimus, veikiančius 

pagal neformaliojo vaikų švietimo programas ir iš jų. 

 

II. SUTARTIES SĄLYGOS 

 

2. Juridinis asmuo, turintis šeimynos statusą įsipareigoja:  

2.1. vežti globojamus mokinius ir vaikus nuosavu transportu į Rokiškio ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigas ir bendrojo ugdymo mokyklas ir Rokiškio rajono savivaldybės 

teritorijoje vykstančius užsiėmimus, veikiančius pagal neformaliojo vaikų švietimo programas ir iš 

jų. 

2.3. kiekvieną mėnesį iki kiti mėnesio 10 d. užpildo nustatytos formos sutarties 1 priedą ir 

nustatytos formos pažymą (2 priedas), pateikia Švietimo ir sporto skyriui. 

3. Rokiškio rajono savivaldybės administracija įsipareigoja: 

3.1. kompensuoti juridiniam asmeniui, turinčiam šeimynos statusą, patirtas išlaidas už 

globojamų mokinių ir vaikų vežimą nuosavu transportu į Rokiškio ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo įstaigas ir bendrojo ugdymo mokyklas ir Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje 

vykstančius užsiėmimus, veikiančius pagal neformaliojo vaikų švietimo programas ir iš jų pagal 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą keleivių vežimo vieno keleivio vieno 

kilometro tarifą ir mokinio, vaiko lankytų dienų skaičių; 

3.2. išlaidų už mokinių ir vaikų pavežėjimą globėjų nuosavu transportu kompensaciją 

mokėti vieną kartą per mėnesį, pervedant į Juridinio asmens, turinčio šeimynos statusą, sąskaitą. 

4. Sutartis sudaroma einamiesiems mokslo metams ir galioja nuo sutarties pasirašymo 

dienos iki 20.....m. ................d. 

 

III. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Respublikos g. 94, Rokiškis 

Juridinio asmens kodas 188772248 

Tel.__________________________ 

El. p.__________________________  

Įstaigos/organizacijos pavadinimas 

Įstaigos/organizacijos adresas 

Įstaigos/organizacijos kodas 

Tel ____________________ 

El. p. ____________________ 



 

 

Faks. (8 458) 71 420 

__________________________ bankas 

Banko kodas ____________________ 

A. s. ______________________________ 

Faks. ____________________ 

______________________ bankas 

Banko kodas _____________________ 

A. s. ____________________________  

__________________________________ 

(pareigų pavadinimas)  

__________________________________ 

(vardas, pavardė) 

__________________________________ 

(parašas) 

__________________________________

(pareigų pavadinimas) 

__________________________________

(vardas, pavardė) 

__________________________________ 

(parašas) 

A.V. A.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mokinių ir vaikų pavėžėjimo globėjų 

nuosavu transportu sutarties  

1 priedas 

 

 

 

Juridinio asmens, turinčio šeimynos statusą 

pavadinimas................................................................................................ 

 

PAŽYMA  

DĖL MOKINIŲ IR VAIKŲ PAVĖŽĖJIMO GLOBĖJŲ TRANSPORTU 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

 

Už 20.. m. ..................mėn. 

 

Sutarties Nr.  Mokinio, 

vaiko 

pavardė, 

vardas 

Lankytų 

dienų skaičius 

Atstumas 

(km) 

Įkainis (1 km) Kompensuojama 

suma 

(3x4x5) 

1 2 3 4 5 6 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mokinių ir vaikų pavėžėjimo globėjų 

nuosavu transportu sutarties  

2 priedas  

 

 

Juridinio asmens, turinčio šeimynos statusą 

pavadinimas.................................................................................................................. ... 

 

 

PAŽYMA  

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE MOKINIŲ IR VAIKŲ PAVĖŽĖJIMĄ 

GLOBĖJŲ NUOSAVU TRANSPORTU 

 

Už 20.. m. ..................mėn. 

Mokinio, 

vaiko pavardė, 

vardas  

ugdymo 

įstaigos 

pavadinimas, 

(kurioje mokosi 

globėjų nuosavu 

transportu pavežamas 

mokinys, vaikas) 

Mokinio, 

vaiko 

pavežamo 

globėjų 

nuosavu 

transportu, 

maršrutas 

Mokinio, vaiko pavežimo 

globėjų nuosavu transportu 

laikas, nurodant atitinkamoje 

grafoje savaitės dieną, valandą 

(pagal užsiėmimų pradžią ir 

pabaigą užfiksuotą pamokų 

tvarkaraščiuose) 

Pastabos 

„Į ugdymo įstaigą“  „Iš ugdymo įstaigos 
 

1 2 3 4 5 6 
      

 

Pareigos      parašas    Vardas pavardė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 7 priedas 

 

 

Mokyklos pavadinimas..................................................................................................................... 

 

PAŽYMA  

DĖL MOKINIŲ (VAIKŲ, TURINČIŲ NEGALIĄ) PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) 

TRANSPORTU 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

 

Už 20.. m. ..................mėn. 

 

Sutarties Nr.  Mokinio, 

vaiko 

pavardė, 

vardas 

Lankytų 

dienų skaičius 

Atstumas 

(km) 

Įkainis (1 km) Kompensuojama 

suma 

(3x4x5) 

1 2 3 4 5 6 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 8 priedas 

Mokyklos pavadinimas......................................................................................................... ............ 

 

PAŽYMA  

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMĄ Į 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGAS TĖVŲ (GLOBĖJŲ) NUOSAVU TRANSPORTU 

 

Už 20 m. ..................mėn. 

 

Mokinio 

pavardė, 

vardas  

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas, 

(kurioje mokosi tėvų 

(globėjų) nuosavu 

transportu pavežamas 

mokinys) 

Mokinio, 

pavežamo 

tėvų (globėjų) 

nuosavu 

transportu, 

maršrutas 

Mokinio pavežimo tėvų 

(globėjų) nuosavu transportu 

laikas, nurodant atitinkamoje 

grafoje savaitės dieną, valandą 

(pagal užsiėmimų pradžią ir 

pabaigą užfiksuotą pamokų 

tvarkaraščiuose) 

Pastabos 

„Į neformaliojo 

švietimo įstaigą“  
„Iš neformaliojo 

švietimo įstaigos 
 

1 2 3 4 5 6 

1.       

2.       

3.       

 
 

 

Mokyklos direktorius          V. P 

 

 

A V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Atsakingo už mokinių pavežėjimą asmens vardas, pavardė, tel, el. paštas
   

Kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo 8 priedas 

 

 

Mokyklos pavadinimas..................................................................................................................... 

 

PAŽYMA  

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMĄ Į 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGAS TĖVŲ (GLOBĖJŲ) NUOSAVU 

TRANSPORTU 

 

Už 20   m. ..................mėn. 

 

Mokinio 

pavardė, 

vardas  

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas, 

(kurioje mokosi tėvų 

(globėjų) nuosavu 

transportu pavežamas 

mokinys) 

Mokinio, 

pavežamo 

tėvų (globėjų) 

nuosavu 

transportu, 

maršrutas 

Mokinio pavežimo tėvų 

(globėjų) nuosavu transportu 

laikas, nurodant atitinkamoje 

grafoje savaitės dieną, valandą 

(pagal užsiėmimų pradžią ir 

pabaigą užfiksuotą pamokų 

tvarkaraščiuose) 

Pastabos 

„Į neformaliojo 

švietimo įstaigą“  
„Iš neformaliojo 

švietimo įstaigos 
 

1 2 3 4 5 6 

1.       

2.       

3.       

 
 

 

Mokyklos direktorius          V. P 

 

 

A V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atskingo už mokinių pavezejimą asmens vardas, pavardė, tel, el. paštas  


